SO
LU
ZI
ON
I P
ER
 E
ST
ER
NO
SO
LU
ZI
ON
I P
ER
 IN
TE
RN
O
SO
RG
EN
TI
 L
UM
IN
OS
E
IL
LU
M
IN
AZ
IO
NE
 L
IN
EA
RE
SI
ST
EM
I D
I C
ON
TR
OL
LO
AC
CE
SS
OR
I
alphaelettronica.com650
ACCESSORI/ ALIMENTATORI / TENSIONE COSTANTE
15÷320W - 12/24Vdc - tensione costante - IP20   Tensione costante / Non dimmerabili
CARATTERISTICHE GENERALI
Marca: JOIN; Classe isolamento: II; Dimmerabile:
no; Grado
Protezione: IP20
CARATTERISTICHE ELETTRICHE
 Frequenza: 50/60Hz
CARATTERISTICHE MECCANICHE
Raffreddamento: passivo; Colore: Bianco;
Connessioni: morsetti a vite
CARATTERISTICHE TERMICHE
Temperatura di lavoro: -20/45°C
ARTICOLI CORRELATI
Cavo Alimentazione: 23-001/20WB, 23-001WA
ARTICOLO
CORREZIONE
PF
TENSIONE
D'INGRESSO POTENZA
TENSIONE
D'USCITA EAN  CODE
 KL200015-12 Senza PFC 200-240Vac 15W 12V 8ALHOOD*gicjdb+
 KL200015-24 Senza PFC 200-240Vac 15W 24V 8ALHOOD*gicjei+
 KL200020-12 Senza PFC 200-240Vac 20W 12V 8ALHOOD*gidbfa+
 KL200020-24 Con PFC 200-240Vac 20W 24V 8ALHOOD*gidbgh+
 KL200030-12 Senza PFC 220-240Vac 30W 12V 8ALHOOD*gidbed+
 KL200030-24 Senza PFC 220-240Vac 30W 24V 8ALHOOD*gidaag+
 KL200050-12 Con PFC 220-240Vac 50W 12V 8ALHOOD*gidbaf+
 KL200050-24 Con PFC 220-240Vac 50W 24V 8ALHOOD*gidabd+
 KL200100-24 Con PFC 200-240Vac 100W 24V 8ALHOOD*gidadh+
 KL200150-12 Con PFC 220-240Vac 132W 12V 8ALHOOD*gidbbc+
 KL200250-12 Con PFC 200-240Vac 216W 12V 8ALHOOD*gidbcj+
 KL200320-12 Con PFC 200-240Vac 260W 12V 8ALHOOD*gidbdg+
 	 Confezione: Scatola da 1pz., Imballo: Scatola da 10 scatole. Prezzo per: unità. Multiplo di vendita: 1pz.
 ARTICOLO
CORREZIONE
PF
TENSIONE
D'INGRESSO POTENZA
TENSIONE
D'USCITA EAN  CODE
 KL200075-12 Con PFC 220-240Vac 75W 12V 8ALHOOD*gidaic+
 KL200075-24 Con PFC 220-240Vac 75W 24V 8ALHOOD*gidaca+
 KL200100-12 Con PFC 200-240Vac 100W 12V 8ALHOOD*gidajj+
 	 Confezione: Scatola da 1pz., Imballo: Scatola da 25 scatole. Prezzo per: unità. Multiplo di vendita: 1pz.
ARTICOLO
CORREZIONE
PF
TENSIONE
D'INGRESSO POTENZA
TENSIONE
D'USCITA EAN  CODE
 KL200150-24 Con PFC 220-240Vac 150W 24V 8ALHOOD*gidaee+
 	 Confezione: Scatola da 1pz., Imballo: Scatola da 20 scatole. Prezzo per: unità. Multiplo di vendita: 1pz.
ARTICOLO
CORREZIONE
PF
TENSIONE
D'INGRESSO POTENZA
TENSIONE
D'USCITA EAN  CODE
 KL200200-12 Con PFC 200-240Vac 180W 12V 8ALHOOD*gidhcd+
 KL200200-24 Con PFC 200-240Vac 200W 24V 8ALHOOD*gidafb+
 KL200200-48 Con PFC 200-240Vac 200W 48V 8ALHOOD*gjceae+
 KL200250-24 Con PFC 200-240Vac 250W 24V 8ALHOOD*gidahf+
 KL200320-24 Con PFC 200-240Vac 320W 24V 8ALHOOD*gidagi+
 	 Confezione: Scatola da 1pz., Imballo: Scatola da 15 scatole. Prezzo per: unità. Multiplo di vendita: 1pz.
75÷200W - 24Vdc - tensione costante - IP20   Tensione costante / Non dimmerabili
CARATTERISTICHE GENERALI
Marca: JOIN; Classe isolamento: II
Correzione PF: Con PFC; Dimmerabile: no
Grado Protezione: IP20
CARATTERISTICHE ELETTRICHE
Frequenza: 50/60Hz
Protezioni: sovraccarico, sovratensione, sovra-
temperatura, corto circuito
CARATTERISTICHE MECCANICHE
Raffreddamento: passivo; Colore: Bianco
Connessioni: morsetti a vite
CARATTERISTICHE TERMICHE
Temperatura di lavoro: -20/40°C
Temperatura involucro: 85°C
Temperatura di stoccaggio: -40/85°C
110
ARTICOLO
TENSIONE
D'INGRESSO POTENZA
TENSIONE
D'USCITA
CORRENTE
D'USCITA EAN  CODE
 KL210075-24 220-240Vac 75W 24V 3125mA 8ALHOOD*giiiba+
 KL210100-24 220-240Vac 100W 24V 4160mA 8ALHOOD*gihadf+
 KL210150-24 220-240Vac 150W 24V 6250mA 8ALHOOD*giiich+
 KL210200-24 220-240Vac 200W 24V 8300mA 8ALHOOD*gihaec+
 	 Confezione: Scatola da 1pz., Imballo: Scatola da 10 scatole, Prezzo per: unità
	 Multiplo di vendita: 1pz.
100÷320W - 12-24Vdc tensione costante - IP67 - Waterproof   Tensione costante / Non dimmerabili
CARATTERISTICHE GENERALI
Marca: JOIN; Classe isolamento: I
Correzione PF: Con PFC; Dimmerabile: no
Grado Protezione: IP67
CARATTERISTICHE ELETTRICHE
Frequenza: 50/60Hz
CARATTERISTICHE MECCANICHE
Raffreddamento: passivo; Colore: Alluminio
naturale; Connessioni: fili liberi
CARATTERISTICHE TERMICHE
Temperatura involucro: 90°C
ARTICOLO
TENSIONE
D'INGRESSO POTENZA
TENSIONE
D'USCITA
CORRENTE
D'USCITA EAN  CODE
 KL375100-12 200-240Vac 100W 12V 8330mA 8ALHOOD*gjcaie+
 KL375150-12 200-240Vac 150W 12V 12500mA 8ALHOOD*gjcajb+
 KL375200-12 200-240Vac 192W 12V 16000mA 8ALHOOD*gihagg+
 KL375200-24 200-240Vac 200W 24V 8330mA 8ALHOOD*gibgjj+
 KL375240-12 200-240Vac 216W 12V 18000mA 8ALHOOD*gihahd+
 KL375240-24 200-240Vac 240W 24V 10000mA 8ALHOOD*gibhaf+
 KL375300-12 200-240Vac 290.4W 12V 24200mA 8ALHOOD*gihaia+
 KL375320-24 200-240Vac 320W 24V 13300mA 8ALHOOD*gibhbc+
 	 Confezione: Scatola da 1pz., Imballo: Scatola da 10 scatole, Prezzo per: unità
	 Multiplo di vendita: 1pz.
ARTICOLO
TENSIONE
D'INGRESSO POTENZA
TENSIONE
D'USCITA
CORRENTE
D'USCITA EAN  CODE
 KL375100-24 200-240Vac 100W 24V 4170mA 8ALHOOD*gibghf+
 KL375150-24 200-240Vac 150W 24V 6250mA 8ALHOOD*gibgic+
 	 Confezione: Scatola da 1pz., Imballo: Scatola da 15 scatole, Prezzo per: unità
	 Multiplo di vendita: 1pz.
res
ist
en
te
waterproof